Gauteng Ranking: 2021

Disziplin
Sébel
Jahrgang

1940 - 2007

T1 27.02.2021 Soweto
T2 27.03.2021 Johannesburg Gauteng Provincial Open

Platz Punkte U-P Name

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Rollieren (1:1)

Altersklasse
Senior
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Gauteng Provincial Open 1 Senior

Senior

Nation Vereine

Kategorie

Einzel

Gleiche Punktzahl

Gleicher Platz

Berechnet am

22.11.2022. 18:25

Jahrgang T1 T2

40
28
20
16
16
12

A DhwWNPRE

0 LAMBREVA Melani

CASSIM
CASSIM

O O OoOoo

CASSIM

Imaan
Aaliyah

MBATHA Nomvula Mahlodi
GREENWOOD Sarah-Paige RSA

Farhana

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort

Nation Datum

RSA  GA IKSAFA Johannesburg
RSA  GA IKSAFA Johannesburg
RSA GA IKSAFA Johannesburg
RSA GA Soweto FC

GA IKSAFA Johannesburg

RSA GA IKSAFA Johannesburg

2001
2005
2007
1997
2004
1980

24 16
16 12
20

16
16
12

Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt

Ubertragene Punkte

Geldscht

Gauteng
Provincial
Open 1
Gauteng
Provincial
Open 2
Gauteng
Provincial
Open 1
Gauteng
Provincial
Open

Gauteng
Regional Open
3

Gauteng
Closed
Championships

Soweto RSA
Johannesburg RSA
Soweto RSA
Johannesburg RSA
RSA

Soweto

Soweto RSA

01.02.2020 02.02.2020 Senior

Senior

Storniert

27.02.2021 28.02.2021 Senior

27.03.2021 28.03.2021 Senior

13.11.2021 13.11.2021 Senior

27.11.2021 28.11.2021 Senior

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Jo Ann Saner - fencing@li.co.za

1

Gauteng (1 - 64) 27.02.2021

Gauteng (1 - 64) 27.03.2021

Gauteng (1 - 64)

Gauteng (1 - 64)

Gauteng (1 - 64)

Gauteng (1 - 64)



