## Gauteng Ranking: 2021

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am	
Säbel	Damen	Senior	Einzel	22.11.2022. 18:25	
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte	
1040 2007	Pollioron (1:1)	Nur Nation der	Claighar Blotz		

1940 - 2007 Rollieren (1:1) Nur Nation der Vereinsmitgliedschaft Gleicher Platz

T1 27.02.2021 Soweto Gauteng Provincial Open 1 Senior
T2 27.03.2021 Johannesburg Gauteng Provincial Open Senior

Platz Punkte Ü-P Name		Natio	n Vereine	Jahrgang	Jahrgang T1 T2			
1	40	0	LAMBREVA Melani	RSA	GA IKSAFA Johannesburg	2001	24	16
2	28	0	CASSIM Imaan	RSA	GA IKSAFA Johannesburg	2005	16	12
3	20	0	CASSIM Aaliyah	RSA	GA IKSAFA Johannesburg	2007	20	
4	16	0	MBATHA Nomvula Mahlodi	RSA	GA Soweto FC	1997		16
4	16	0	GREENWOOD Sarah-Paige	RSA	GA IKSAFA Johannesburg	2004	16	
6	12	0	CASSIM Farhana	RSA	GA IKSAFA Johannesburg	1980	12	

## Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklas	sse Gruppe	Punkteschlüsse	Ersetzt	Gelöscht
1	Gauteng Provincial Open 1	Soweto	RSA	01.02.2020 02.02.2020	Senior Senior	1	Gauteng (1 - 64)	27.02.2021	
2	Gauteng Provincial Open 2	Johannesburg	RSA	Storniert	Senior	1	Gauteng (1 - 64)	27.03.2021	
3	Gauteng Provincial Open 1	Soweto	RSA	27.02.2021 28.02.2021	Senior	1	Gauteng (1 - 64)		
4	Gauteng Provincial Open	Johannesburg	RSA	27.03.2021 28.03.2021	Senior	1	Gauteng (1 - 64)		
5	Gauteng Regional Open 3	Soweto	RSA	13.11.2021 13.11.2021	Senior	1	Gauteng (1 - 64)		
6	Gauteng Closed Championships	Soweto	RSA	27.11.2021 28.11.2021	Senior	2	Gauteng (1 - 64)		

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Jo Ann Saner - fencing@li.co.za